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GRANAT SOK 500ML ALTERMEDICA
Cena 16,98 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 0002210

Kod EAN 5907530440403

Opis produktu
Granat uprawiano już 3 tysiące lat p.n.e. W starożytnym Egipcie roślinę tę czczono jako świętą, a medycyna Chin uznawała
sok z granatu za "skoncentrowane życie" i symbol długowieczności. W starożytnej Grecji owoc granatowca był uważany za
symbol wiecznej młodości i płodności. Mieszkańcy Orientu wiążą go z nieśmiertelnością, a w krajach arabskich pestkami
granatu obrzuca się nowożeńców, co ma zapewnić im płodność i dozgonną miłość.

Tym co najbardziej ekscytuje, było odkrycie w granatach bardzo dużych ilości kwasu elagowego, potężnego fitochemicznego
przeciwutleniacza. Owoc granatu jest jednym z najobfitszych jego źródeł na świecie.

Ten naturalny antyoksydant wzbogacając codzienną dietę, wspomaga ochronę ścian naczyń krwionośnych przed szkodliwym
działaniem wolnych rodników. Stymuluje również proces syntezy tlenku azotu, który przyczynia się do prawidłowego
przepływu krwi w naczyniach krwionośnych. Owoc granatu zawiera również dużo witaminy C, niacyny, potasu, błonnika oraz
białka.

Składniki: sok z owoców granatu (Punica granatum L.), :kwas L-askorbinowy źródło witaminy C

Zawartość dziennej porcji (50 ml):

50 ml soku z zagęszczonego soku z granatu

120 mg witaminy C (150% RWS*)

* - % referencyjnych wartości spożycia

Zalecane spożycie: 50 ml soku wypić najlepiej rano, przed posiłkiem. Produkt gotowy do bezpośredniego spożycia.

Zawartość netto: 500 ml oraz 1000 ml

Przechowywać szczelnie zamknięte, w temp. pokojowej nie przekraczającej 25C, w suchym miejscu. Po otwarciu
przechowywać w lodówce do 20 dni od otwarcia.

Osad pochodzenia naturalnego. Przed użyciem wstrząsnąć. Ze względu na składniki pochodzenia naturalnego- konsystencja,
zapach, kolor i smak, mogą różnić się od siebie w zależności od danej partii. Nie ma to wpływu na jakość i działanie produktu.

Produkt pasteryzowany.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety! Stosowanie suplementu przez
kobiety w ciąży, w okresie laktacji oraz dzieci należy skonsultować z lekarzem.

Suplementy diety należy przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Pamiętaj, że zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają prawidłowe funkcjonowanie organizmu
i zachowanie dobrej kondycji
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